1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和２年５月８日（金） 第９７９７号

目 次■

ページ

告 示

○道路の区域変更（道路管理課） ２

○道路の供用開始（同） ２

○電線共同溝を整備すべき道路の指定（同） ２

公 告

○土地改良区役員の就退任の届出（農村整備課） ３

第９７９７号令和２年５月８日（金） 群 馬 県 報

2

告 示■

◎群馬県告示第１３８号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、道路の区域を次のとおり変更する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県中之条土木事務所におい

て一般の縦覧に供する。

令和２年５月８日

群馬県知事 山 本 一 太

道路の 変更の 敷地の幅員 延 長路線名 区 間
種 類 前後別 メートル メートル

一般国道 １４４号 吾妻郡嬬恋村大字大笹字町屋入１８５ 前 ７．８～１６．５ ４３４．８
８番の１地先から同郡同村大字同字長 ８．６～２３．２ ４６２．３
井１８６８番の４地先まで

後 ７．８～１６．５ ４３４．８
８．６～２３．２ ４６２．３
８．０～１２．５ ２８１．３

吾妻郡嬬恋村大字大笹字町屋入１８５ 前 ９．２～１０．８ ５３．６
８番の１地先内

後 １７．６～２５．３ ５３．６

◎群馬県告示第１３９号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第２項の規定により、道路の供用を次のとおり開始する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県中之条土木事務所におい

て一般の縦覧に供する。

令和２年５月８日

群馬県知事 山 本 一 太

路線名 区 間 供用開始の日時
道路の
種 類

一般国道 １４４号 吾妻郡嬬恋村大字大笹字町屋入１８５８番の１地先から 令和２年５月８日
同郡同村大字同字長井甲１８６８番地先まで 午前１０時

◎群馬県告示第１４０号

電線共同溝の整備等に関する特別措置法（平成７年法律第３９号）第３条第１項の規定により、電線共同溝を整

備すべき道路を次のとおり指定した。

令和２年５月８日

第９７９７号令和２年５月８日（金） 群 馬 県 報

3

第９７９７号令和２年５月８日（金） 群 馬 県 報

群馬県知事 山 本 一 太

道路の種類 路線名 区 間

一般国道 ４６２号 伊勢崎市今泉町二丁目４５２番の３地先から同市東本町３８４番の
２地先までの上下線

公 告■

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第１８条第１７項の規定により次のとおり土地改良区役員の就任及び

退任の届出があったので、同条第１８項の規定により公告する。

令和２年５月８日

群馬県知事 山 本 一 太

理 事
土地改良区名 監 事 区 分 役 員 氏 名 住 所

の 別

理 事 再 任 清水聖義 太田市飯田町７３３番地藪塚台地

同 同 室田道博 同 藪塚町１４０７番地２

同 同 新井整 同 同 １７９７番地

同 同 藤生博 同 同 ２６８３番地

同 同 塚田健一 同 山之神町５４５番地３

同 同 藤生忠彦 みどり市笠懸町阿左美４３１番地１

同 同 須藤昭男 同 同 ３２２４番地

同 新 任 新野見伸大 伊勢崎市田部井町三丁目２６３９番地２

同 同 阿久津安男 太田市西長岡町３６９番地２

同 同 遠坂敏彦 同 藪塚町２１６４番地

同 同 塩野弘和 同 大原町６０１番地

同 同 田中康一 同 同 １１５８番地１３

同 同 殿岡良明 同 同 １４９５番地

同 同 萩原均 同 同 １５３６番地２４

同 同 町田正行 同 同 ２１６０番地

同 同 田島文雄 同 六千石町６２番地

同 同 久保田泰成 同 大久保町８０番地

同 同 武井正樹 みどり市笠懸町阿左美１３６５番地

4

第９７９７号令和２年５月８日（金） 群 馬 県 報

同 退 任 白石孝男 伊勢崎市田部井町三丁目１９４７番地

同 同 田島隆文 太田市西長岡町６１６番地

同 同 藤生武男 同 藪塚町４１２８番地

同 同 柿沼利行 同 大原町１３３番地

同 同 金子久夫 同 同 ３５１番地２

同 同 後藤盛一 同 同 ９７７番地

同 同 福島正之 同 同 １６２１番地６

同 同 下山恵一 同 同 ２２８９番地２

同 同 小保方晴夫 同 六千石町７９番地２

同 同 松永元男 同 大久保町８８番地３

同 同 岩野誠 みどり市笠懸町阿左美１４３１番地

監 事 新 任 伏島正己 太田市藪塚町１６５３番地５

同 同 小久保忠雄 同 山之神町３７６番地

同 同 藤生喜代治 みどり市笠懸町阿左美３９３番地２

同 退 任 半田章二 太田市藪塚町１７２６番地

同 同 伊藤修一 同 山之神町６３番地１

同 同 藤生昇夫 みどり市笠懸町阿左美６２９番地１

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111